catenarum notabilis, de iudicis. Purpuratus in dicit.

l. more, num. 15. Et sic eniit quod vnu &

idem Index habeat iurisdictionem ordinariam

generalem, & etiam ordinariam specialem

propter nouam causam officio commissari, Bald.

in cap. 1. num. 2. & ibidem Albarotus column.

fin. de investiture in mar. facta Petrus Barboſa vbi

proximū num. 69. qui num. 50. reddit rationem,

¶ quia quando concessio facta Ordinario alio-

cuſus causarum particularis perpetua est, censetur

ordinaria iuxta plenū telatos per Crauettan vi-

ta 195. num. 24. Menochium de presumptionib.,

lib. 2. presump. 16. num. 8. cum seqg.

Hinc est quod cum de iure communni aliqui

sim causas, & in quibus committitur Episcopo

dispensandi potestis circa impedimentum occi-

culum diuinis matrimonii, atque absolu-

vendi excommunicatis proper Clerici percul-

sionem, qui de iure Sedi Apostolica sunt refer-

ati, & Ordinario competit potestis ratione

imminentes necessitatis, quia difficultis est ad

Pontificem recusari, & adiutus, & in aliis ca-

ribus generaliter, qui Episcopo competent ra-

tione imminentes necessitatis: tunc haec potes-

tas Ordinario competit ex iurisdictione ordi-

naria, non delegata ex supradictis, & sic alteri

hos causas posse delegare, probant in specie En-

riquez lib. 11. de matrimonio, cap. 3. num. 2. Nauar-

rus lib. 1. Confiliorum, in 1. editione, titul. de sen-

tencia excommunicationis, confil. 15. num. 3. in edi-

tione vero 2. confil. 11. num. 4. titul. de privilegia.

Pater Thomas Sanchez latissime, & docebat, in

trat. de matrimonio, tom. 1. lib. 2. dispe. 40. q. 2. a. n. 13.

cum seqg.

Et quando ex privilegio Principis aliquis ca-

sus pertinet ad Ordinarium vii Ordinationis, &

ita vt habatur respectus ad dignitatem in per-

sonam, & ad officium, non autem ad perso-

nam, vt tunc per commissionem impetrata ab

Episcopis Delegatis; an tunc per commissionem

impetrata ab Episcopis Delegatis, possit delegate hunc

hunc casum speciale, probant generalitez

Glossa in cap. fin. verbo, causibus de officio ordinari.

vbi Ioannes Andreas num. 3. Antoni, num. 4.

Bald. num. unico, Abbas num. 3. Immola ad fin.

Felinus in cap. fin. num. 8. de officio delegat. Ia-

fon in l. 2. Iudice. C. de Indicis, num. 2. Silue-

ster, verbo, Delegatus, quest. 8. dicto 1. & abso-

lutio 4. quest. 15. 2. Angel. verbo, excommunicatio,

caſa 1. num. 39. Naupactus summa cap. 17. Hispan.

num. 41. Latina num. 45. & lib. 2. consil. in 1. edi-

to, tit. de foro competenter, consil. 2. num. 3. Conarr.